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§185 Dnr:KS 23-617 

Svar på revisionsrapport gällande kommunens arbete 
med att stödja individer som uppbär ekonomiskt 
bistånd till arbetsmarknadsinsatser  
Sammanfattning av ärendet 
Kommunens förtroendevalda revisorer har gett revisionsbyrån PwC i uppdrag att granska 
kommunens arbete med att få individer som uppbär ekonomiskt bistånd till 
arbetsmarknadsinsatser. Granskningsrapporten är ställd till socialnämnden, som ansvarar för 
ekonomiskt bistånd, och kommunstyrelsen, som ansvarar för kommunens 
arbetsmarknadsverksamhet.  
 
Socialförvaltningen och kommunstyrelseförvaltningen har arbetat fram svar på 
synpunkterna och rekommendationerna som framkom i revisionsrapporten. Under arbetet 
har dialog förts mellan förvaltningarna om rekommendationerna och hur arbetet mellan 
verksamheterna ska utvecklas. Socialnämnden och kommunstyrelsen ska anta varsitt svar 
utifrån respektive nämnds ansvar. I och med att ansvaret för kommunens 
arbetsmarknadsinsatser flyttas från kommunstyrelsen till barn- och utbildningsnämnden 1 
januari 2024 behöver arbetet med rekommendationerna fortsätta inom barn- och 
utbildningsförvaltningen.  

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse - Svar på revisionsrapport gällande kommunens arbete med att stödja 
individer som uppbär ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser (140104) 

• Kommunstyrelsens svar på revisionsrapport – Granskning av kommunens arbete med att 
stödja individer som uppbär ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser (139535) 

• Granskning av kommunens arbete med att stödja individer som uppbär ekonomiskt bistånd 
till arbetsmarknadsinsatser (KS 23-617-1) 

• Revisionsrapport - Granskning av kommunens arbete med att stödja individer som uppbär 
ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser - signerad (KS 23-617-2) 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar svaret på revisionsrapport gällande kommunens arbete med att 
stödja individer som uppbär ekonomiskt bistånd till arbetsmarknadsinsatser. 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 
Enligt förslag till beslut. 
Susanna Göransdotter 
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